
 

 

UCHWAŁA NR 179/2020 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 106/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  

z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

w granicach miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 106/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Siemianowice Śląskie 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 231, poz. 3958), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2 a w brzmieniu: 

„§ 2. a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, dzienne stawki 

opłat za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego dróg publicznych na cele, o których mowa w § 1 

pkt 1, bez względu na: kategorię drogi, której pas zostaje zajęty, rodzaj elementu zajętego pasa 

drogowego, procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni oraz rodzaj zajęcia pasa drogowego, 

ustala się w wysokości 0,20 zł.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3 a w brzmieniu: 

„§ 3. a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, stawki opłat 

rocznych za 1 m² powierzchni pasa drogowego dróg publicznych zajętego przez rzut poziomy urządzeń, 

o których mowa w § 1 pkt 2, bez względu na: kategorię drogi, której pas zostaje zajęty, rodzaj elementu 

zajętego pasa drogowego, procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni oraz rodzaj zajęcia pasa 

drogowego, ustala się w wysokości 10,00 zł, przy czym na obiektach mostowych ustala się stawkę 

w wysokości 20,00 zł.”; 

3) po § 4 dodaje się § 4 a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1326



„§ 4a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, dzienne stawki opłat 

za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego dróg publicznych na cele, o których mowa w § 1 pkt 3,  

bez względu na: kategorię drogi, której pas zostaje zajęty, rodzaj elementu zajętego pasa drogowego, 

procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni oraz rodzaj zajęcia pasa drogowego, ustala się 

w wysokości 0,20 zł.”; 

4) po § 5 dodaje się § 5 a w brzmieniu: 

„§ 5. a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, dzienne stawki 

opłat za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg publicznych na cele, o których mowa w § 1 

pkt 4, bez względu na: kategorię drogi, której pas zostaje zajęty, rodzaj elementu zajętego pasa 

drogowego, procentową wielkość zajmowanej szerokości jezdni oraz rodzaj zajęcia pasa drogowego, 

ustala się w wysokości 0,20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich 

 

 

Barbara Patyk- Płuciennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1326


		2020-02-10T12:47:23+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




